

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Владимирской области «Владимирский базовый медицинский колледж»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	154	154	0	143	11	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	156	156	0	145	11	0	0	0	0
из них женщин	121	121	0	111	10	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
3930001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930002	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930003	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3990001	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930004	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Канцелярия																							
3930005	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930006	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																							
3990002	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930007	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370001	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебная часть																							
4250001	Заведующий учебной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930011	Заведующий практикой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930012	Заведующий стоматологической лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930013	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
0110001	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930014A	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930015A (3930014A)	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370003A	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370004A (7370003A)	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370005A (7370003A)	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4250002	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370006	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930016	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930017	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370007	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370008A	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370009A (7370008A)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370010A (7370008A)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930022	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930023A	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930024A (3930023A)	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930025A (3930023A)	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370011A (3930023A)	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370069A (3930023A)	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370070A (3930023A)	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930026	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930019	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930028	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
3930048	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930049A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930051A (3930049A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930156A (3930049A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930052A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930053A (3930052A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Хозяйственная часть																							
3930067A	Водитель автомо- биля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370014A (3930067A)	Водитель автомо- биля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370015A	Водитель автомо- биля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370012A (7370015A)	Водитель автомо- биля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370016	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930054	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930055	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0110006	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370018	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4250007	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370019A	Уборщик служеб- ных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370020A (7370019A)	Уборщик служеб- ных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370021A (7370019A)	Уборщик служеб- ных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0110005A	Уборщик служеб- ных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370022A (0110005A)	Уборщик служеб- ных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370023A (0110005A)	Уборщик служеб- ных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370024A (0110005A)	Уборщик служеб- ных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370025A (0110005A)	Уборщик служеб- ных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370026A (0110005A)	Уборщик служеб- ных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930056	Электромонтер по ремонт и обслу- живанию электро- оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0110004A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370027A (0110004A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370028	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Библиотека																							
3930057	Заведующий библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930058	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение дополнительного образования																							
3930059	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930060A	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930061A (3930060A)	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930062A (3930060A)	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930063	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Общий отдел																							
3930064	Начальник штаба ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370029	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930066	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930065A	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370030A (3930065A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																							
7310031	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370032	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0110003A	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370033A (0110003A)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370034	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел государственного заказа																							
7370035	Контрактивный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7370036	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Преподавательский состав очного отделения, отделения дополнительного образования																							
3930087A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930088A (3930087A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930079A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930080A (3930079A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930081A (3930079A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930082A (3930079A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370037A (3930079A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930090A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930091A (3930090A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930092A (3930090A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930102A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930103A (3930102A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930104A (3930102A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930110	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930126A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930127A (3930126A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930143A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930144A (3930143A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3930145A (3930143A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930149A	Преподаватель	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930150A (3930149A)	Преподаватель	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930151A (3930149A)	Преподаватель	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930152A (3930149A)	Преподаватель	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930153A (3930149A)	Преподаватель	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3930155	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370038A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370039A (7370038A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370040A (7370038A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370041A (7370038A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370042A (7370038A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370043A (7370038A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370044A (7370038A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370045A (7370038A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370046A (7370038A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370047A (7370038A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370048A (7370038A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370049A (7370038A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370050A (7370038A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370051A (7370038A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370069A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

7370038A)																							
7370070A (7370038A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370071A (7370038A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370072A (7370038A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370073A (7370038A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370074A (7370038A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370075A (7370038A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370052	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370053	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370054A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370055A (7370054A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370056A (7370054A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370057A (7370054A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370058A (7370054A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370059A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370060A (7370059A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370061A (7370059A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370062A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370063A (7370062A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370064A (7370062A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370065A (7370062A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370066A (7370062A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7370067A (7370062A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Региональный учебно-методический центр аккредитации, аттестации и непрерывного медицинского и фармацевтического образования																							
3930071	Заведующий отделом аккредитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4250006	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4250005	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение очно-заочного обучения																							
3930069	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930070	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Очно-заочное отделение структурного подразделения ГБПУ ВО "Владимирский базовый медицинский колледж"																							
7370068	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
заместитель директора по административно-хозяйственной работе

(должность)

(подпись)

Прямов Дмитрий Алексеевич

(Ф.И.О.)

24.03.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Макаренко Антонина Александровна

(Ф.И.О.)

24.03.2023

(дата)

начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Пужалова Полина Алексеевна

(Ф.И.О.)

24.03.2023

(дата)

председатель профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Коломейцева Галина Сергеевна

(Ф.И.О.)

24.03.2023

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Дубовая Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

24.03.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3603

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Захарова А.В.

(Ф.И.О.)

24.03.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Владимирской области «Владимирский базовый медицинский колледж»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Учебная часть					
3930023A(3930024A; 3930025A; 7370011A). Лаборант	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	С целью снижения вредного воздействия химических веществ на организм работника, рекомендуется применять средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение воздействия вредного фактора на организм работника			
Преподавательский состав очного отделения, отделения дополнительного образования					
3930149A(3930150A; 3930151A; 3930152A; 3930153A). Преподаватель	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	С целью снижения вредного воздействия химических веществ на организм работника, рекомендуется применять средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение воздействия вредного фактора на организм работника			

Дата составления: 24.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора по административно-хозяйственной работе

(должность)

(подпись)

Прямов Дмитрий Алексеевич

(Ф.И.О.)

24.03.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Макаренко Антонина Александровна

(Ф.И.О.)

24.03.2023

(дата)

начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Пужалова Полина Алексеевна

(Ф.И.О.)

24.03.2023

(дата)

председатель профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Коломейцева Галина Сергеевна

(Ф.И.О.)

24.03.2023

(дата)

специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Дубовая Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

21.03.2023
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3603
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Захарова А.В.
(Ф.И.О.)

24.03.2023
(дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Региональное научно-учебное предприятие «Охрана труда и социальная безопасность»; Регистрационный номер - 556 от 23.10.2018 (полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ RA.RU.21HM17	Дата получения 19.09.2018	Дата окончания бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА

по результатам специальной оценки условий труда

№ 737-2 24.03.2023
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации № 426-ФЗ от 28.12.2013г. «О специальной оценке условий труда» (в редакции Федерального закона от 01.05.2016г. №136-ФЗ);
- Приказа Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации №33н от 24.01.2014г. (в редакции Приказа Минтруда России от 14.11.2016г. №642н) «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению»;
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 33-ОД от 01.03.2023
проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Владимирской области «Владимирский базовый медицинский колледж»; Адрес: 600017, г. Владимир, ул. Михайловская, д.10

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 035/2023 от 01.03.2023 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью «Региональное научно-учебное предприятие «Охрана труда и социальная безопасность»; 600009, Владимирская область, г. Владимир, ул. Суздальская, д. 11; Регистрационный номер - 556 от 23.10.2018

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда: Захарова А.В. (№ в реестре: 3603)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 154

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

- Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

- 3930001. Директор (1 чел.);
- 3930002. Заместитель директора по административно - хозяйственной работе (1 чел.);
- 3930003. Заместитель директора по учебной работе (1 чел.);
- 3990001. Заместитель директора по воспитательной работе (1 чел.);
- 3930004. Главный бухгалтер (1 чел.);
- 3930005. Документовед (1 чел.);
- 3930006. Секретарь руководителя (1 чел.);
- 3990002. Начальник отдела кадров (1 чел.);
- 3930007. Специалист по кадрам (1 чел.);
- 7370001. Инспектор по кадрам (1 чел.);
- 4250001. Заведующий учебной частью (1 чел.);
- 3930011. Заведующий практикой (1 чел.);
- 3930012. Заведующий стоматологической лабораторией (1 чел.);
- 3930014А. Диспетчер образовательного учреждения (1 чел.);
- 3930015А (3930014А). Диспетчер образовательного учреждения (1 чел.);
- 7370003А. Диспетчер образовательного учреждения (1 чел.);
- 7370004А (7370003А). Диспетчер образовательного учреждения (1 чел.);
- 7370005А (7370003А). Диспетчер образовательного учреждения (1 чел.);
- 4250002. Старший лаборант (1 чел.);
- 7370006. Специалист по кадрам (1 чел.);
- 7370008А. Лаборант (1 чел.);
- 7370009А (7370008А). Лаборант (1 чел.);
- 7370010А (7370008А). Лаборант (1 чел.);
- 3930022. Лаборант (1 чел.);
- 3930026. Лаборант (1 чел.);
- 3930019. Лаборант (1 чел.);
- 3930028. Лаборант (1 чел.);

3930048. Заместитель главного бухгалтера (1 чел.);
 3930049А. Бухгалтер (1 чел.);
 3930051А (3930049А). Бухгалтер (1 чел.);
 3930156А (3930049А). Бухгалтер (1 чел.);
 3930052А. Экономист (1 чел.);
 3930053А (3930052А). Экономист (1 чел.);
 7370018. Комендант (1 чел.);
 4250007. Комендант (1 чел.);
 3930057. Заведующий библиотеки (1 чел.);
 3930058. Библиотекарь (1 чел.);
 3930059. Заведующий отделением (1 чел.);
 3930060А. Диспетчер образовательного учреждения (1 чел.);
 3930061А (3930060А). Диспетчер образовательного учреждения (1 чел.);
 3930062А (3930060А). Диспетчер образовательного учреждения (1 чел.);
 3930064. Начальник штаба ГО и ЧС (1 чел.);
 7370029. Архивариус (1 чел.);
 3930066. Специалист по охране труда (1 чел.);
 3930065А. Юрисконсульт (1 чел.);
 7370030А (3930065А). Юрисконсульт (1 чел.);
 7310031. Заведующий отделом (1 чел.);
 7370032. Программист (1 чел.);
 0110003А. Системный администратор (1 чел.);
 7370033А (0110003А). Системный администратор (1 чел.);
 7370034. Лаборант (1 чел.);
 7370035. Контрактный управляющий (1 чел.);
 7370036. Экономист (1 чел.);
 3930071. Заведующий отделом аккредитации (1 чел.);
 4250006. Ведущий специалист (1 чел.);
 4250005. Специалист (1 чел.);
 3930069. Заведующий отделением (1 чел.);
 3930070. Диспетчер образовательного учреждения (1 чел.).
 - Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):
 3930067А. Водитель автомобиля (1 чел.);
 7370014А (3930067А). Водитель автомобиля (1 чел.);
 7370015А. Водитель автомобиля (1 чел.);
 7370012А (7370015А). Водитель автомобиля (1 чел.);
 7370016. Гардеробщик (2 чел.);
 3930054. Гардеробщик (2 чел.);
 3930055. Дворник (1 чел.);
 0110006. Дворник (1 чел.);
 7370019А. Уборщик служебных помещений (1 чел.);
 7370020А (7370019А). Уборщик служебных помещений (1 чел.);
 7370021А (7370019А). Уборщик служебных помещений (1 чел.);
 0110005А. Уборщик служебных помещений (1 чел.);
 7370022А (0110005А). Уборщик служебных помещений (1 чел.);
 7370023А (0110005А). Уборщик служебных помещений (1 чел.);
 7370024А (0110005А). Уборщик служебных помещений (1 чел.);
 7370025А (0110005А). Уборщик служебных помещений (1 чел.);
 7370026А (0110005А). Уборщик служебных помещений (1 чел.);
 3930056. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (1 чел.);
 0110004А. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (1 чел.);
 7370027А (0110004А). Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (1 чел.);
 7370028. Слесарь-сантехник (1 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 143

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 11

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Химический	11

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в виде отчета, который содержит:

- Раздел I. Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда.

- Раздел 2. Перечень рабочих мест на которых проводилась специальная оценка условий труда.
- Раздел 3. Карты специальной оценки условий труда для рабочих мест (с протоколами измерений и оценок вредных и (или) опасных производственных факторов).
- Раздел 4. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.
- Раздел 5. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

5. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

1) считать работу по СОУТ завершенной;

2) отчет о проведении специальной оценки условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3603

(№ в реестре
экспертов)

Инженер

(должность)



Захарова А.В.

(Ф.И.О.)

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по оценке уровней профессиональных
рисков


(подпись)

Морозова Инна
Михайловна
(фамилия, инициалы)

«

05 » апреля 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении оценки профессиональных рисков

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Владимирской области
«Владимирский базовый медицинский колледж»
(полное наименование работодателя)

600017, г. Владимир, ул. Михайловская, д.10
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3302004529
(ИНН работодателя)

332801001
(КПП работодателя)

1033302003690
(ОГРН работодателя)

85.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по оценке уровней профессиональных рисков:


(подпись)

Прямов Дмитрий
Алексеевич
(Ф.И.О.)

05.04.2023
(дата)


(подпись)

Коломейцева Галина
Сергеевна
(Ф.И.О.)

05.04.2023
(дата)


(подпись)

Дубовая Ольга
Владимировна
(Ф.И.О.)

05.04.2023
(дата)